Pagina 1

VALOR

:’ SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

i RUC: 0992502738001

f RAZON SOCIAL:  TAXTOUR FIRST CLASS SA.

:' IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades

‘ PERIODO FISCAL:  01/2007 (mm/yyyy)

i

g CAMPO DESCRIPCION

i

! 031 (SYUSTITUTIVA/ (O) RIGINAL == mm oo m e oo e e e e e e e e

{102 AR oo e e

{198 CEDULA REPRESENTANTE LEGAL === =m=-mmommm oo oo oo mmmm oo cmm e

-1 RUC CONTADOR = — = m o o o e o e e e e e e e

Io201 RUC = o o o o e

o202 Razdén Social  —-==ms--omo s e

‘ 311 Caja baNCOS  ~m == e m
321 Otras Cuentas POr CODIrar =~ = = m s e e o o e e o
325 Crédito tributario a favor de la empresa (Renta)  —--~=~=—-—=——-————e—oono-
339 TOTAL ACTIVO CORRIENTE == — oo oo o o o e e e e e
345 Muebles Yy eNSEreS & === s — s e e e e e e e e e e
359 TOTAL ACTIVO FIJO TANGIBLE — —=—m o m o m o o o oo e e
369 TOTAL ACTIVO FIJO  —mm s oo o o oo e o e e e e e e e
387 Inversiones a largo plazo acciones y participaciones  —~--=------—--------
397 TOTAL ACTIVOS LARGO PLAZO === m = oo o e e e e
399 TOTAL DEL ACTIVO == m e s m o o e e e e e e e e e e e
425 Obligaciones IR por pagar del ejerciCio  —-=———m--——mmemcom oo
429 Obligaciones participaciones trabajadores por pagar del ejercicio  -——==~--
439 TOTAL PASIVOS CORRIENTE @ —--m—m e e e e e e e e e e e e e s o
451 Préstamos de accionistas del exterior  —~—--r—---em—som——emmm e
469 TOTAL PASIVO A LARGO PLAZO === —m = e s s e e e e e e e
499 TOTAL DEL PASIVO (439+469+479+489) ~--~-~-m-—mm—mmm e oo
501 Capital suscrito 0 asignado  —=——————=—m e mm e e
507 Reservas legal  —-=---smoomom o e e T vty il
517 Utilidad del ejercicio (Después de participaciones e 2 - it
598 TOTAL PATRIMONIO NETQ - ~=-—---—mmmm e mmm e 3 -
599 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIOQO (499+598)  ———~=—m—e——en O =
601 Ventas netas locales gravadas con tarifa 12% il § £ A i e e -
602 Ventas netas locales gravadas con tarifa cero - K -
699 TOTAL INGRESOS - ———=~-—=---ommm— oo A - —p = — e
737 Combustibles  ——=—=r———mmermr e o\ NV -
742 Suministros y materiales - ~--r-—ommeecmmm oo e = NG T T T N ==
761 Otros gastos locales  —~—-=——m-—mmm e e - e e
793 799 TOTAL COSTOS Y GASTOS (749+779+788)  —~—=-m—=-mmm——m oo~ o
801 Utilidad del ejercicio  ——-——~—=m--mm s e
803 (-) 15% Participacién trabajadores  ~----—-=—=-o-om—ror oo e
814 Utilidad Gravable  ———=m——m—m - e e e e e
817 Saldo utilidad gravable  —~=—=-—-=—--s-o oS s o s oo so S s e s s
818 IMPUESTO A LA RENTA CAUSADO  — - - s i e e e e e e o o — e m o
820 (~) Retenciones en la fuente realizadas en el ejercicio fiscal  ----~-—---
899 Saldo Impuesto a la Renta a pagar  -——-—~~--=r——— - s o s s mmmo—oeo oo
502 TOTAL IMPUESTO A PAGAR (899-901)  —--~-—-m-m—momo e
903 INTERES POR MORA  —- = m o o r o e e e e e e e e e e e — o
904 MU LT AS  — s oo T e e e e e e e e e TS — o
905 Cheque, débito bancario, efectivo u otras formas de pago  —————=—==-—=--=~—=

ORIGINAL
2007
1201834189
0903173581001
0992502738001
TAXTOUR FIRST CLASS S.
200.00
187.33
2.00
389.33
6,452.79
6,452.79
6,452.79
600.00
600.00
7,442.12
40.23
28.40
68.63
6,452.79
6,452.79
6,521.42
800.00
12.07
108.63
920.70
7,442.12
4,184.00
640.00
4,824.00
4,066.61
114.12
453.94
4,634.67
189.33
28.40
160.93
160.93
40.23
2.00
38.23
38.23
1.37
8.03
47.63




Pagina 2

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
RUC: 0992502738001
RAZON SOCIAL: TAXTOUR FIRST CLASS S.A.
IMPUESTO: Impuesto a {a Renta Sociedades
PERIODO FISCAL:  01/01/2007 (dd/mm/yyyy)
CAMPO  DESCRIPCION VALOR

930
931
899

| py

Firma Contador (a) (

C.I. 0903173581001

Otras Formas de Pago
RED BANCARIA
47.63




pringv

https://declaraciones.sri.gov.cc/rec-declaraciones-internet/recepcio. ..

Identificaciéon de pago
RUC

CEP#(Nimero de Serie)

Cdédigo Impuesto
Impuesto

Tipode FOrmMUIanO e e 01

Razén Social
RESUMEN DE DATOS
Periodo Fiscal

Fecha de Declaracién
Fecha de Vencimiento
Hora de Declaracion

FechaMaximadePago . . . . . ... 182X

VALORES A PAGAR
Total Impuesto a Pagar
Intereses por mora
Multas

Total aPagar

FORMA DE PAGO

Débito Bancario, Efectivo, Cheque

Compensaciones

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO

TAXTOUR FIRST CLASS S.A

Notasde Crédito g

Le recordamos que el valor de US $ 47.63 , debe ser

Red baffcaria

0992502738001
870230803829

02:58:01 PM

Na nglﬂ
d/‘-’

2007
01/12/2008
14/04/2008

15/12/2008

$38.23
$1.37
$8.03
...247.63

$ 47.63
$0.00
..$0.00

NCO DE GUAYAQUIL

s el gnics doeun

YBLOR THPUESTD

r
£

DE SERVI

Ready Constants

SuA YA o

RECAUDACION DE IMPUESTOS SRI ~ OTRAS FORMAC

vert (i Acredita in valides de s iranaaceinn daver voriicar infarm
wentiy gus acredits fn valides g 5 TranSnatinn, TEVOT VETTCar guore

OE PAR0

COMPROBANTE DE TRANSACCION

01/12/2008 14:58




