## **SERVICIO DE RENTAS INTERNAS**

RUC: 0992502738001

RAZON SOCIAL: TAXTOUR FIRST CLASS S.A.

IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL: 01/2007 (mm/yyyy)

CAMPO	DESCRIPCION	VALOR
0.21	(a) Non-Thuman ( (a) Brazina	007-5-11-
031 102	(S) USTITUTIVA/(O) RIGINAL AÑO	ORIGINAL
	••••	1201924180
198	OBBOHN NAI NAISHINNI DHOND	1201834189
199	RUC CONTADOR	0903173581001
201		0992502738001
202	Razón Social	TAXTOUR FIRST CLASS S.
311		200.00
321	The state of the s	187.33
325	Crédito tributario a favor de la empresa (Renta)	2.00
339	TOTAL ACTIVO CORRIENTE	389.33
345	Muebles y enseres	6,452.79
359	101111111111111111111111111111111111111	6,452.79
369	TOTAL ACTIVO FIJO	6,452.79
387	Inversiones a largo plazo acciones y participaciones	600.00
397	TOTAL ACTIVOS LARGO PLAZO	600.00
399	TOTAL DEL ACTIVO	7,442.12
425	Obligaciones IR por pagar del ejercicio	40.23
429	Obligaciones participaciones trabajadores por pagar del ejercicio	28.40
439	TOTAL PASIVOS CORRIENTE	68.63
451	Préstamos de accionistas del exterior	6,452.79
469	TOTAL PASIVO A LARGO PLAZO	6,452.79
499	TOTAL DEL PASIVO (439+469+479+489)	6,521.42
501	Capital suscrito o asignado	800.00
507	Reservas legal  Utilidad del ejercicio (Después de participaciones e postatos)	12.07
517	deligation of the second of th	108.63
598	TOTAL PATRIMONIO NETO	920.70
599	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (499+598)  Ventas netas locales gravadas con tarifa 12%  Ventas netas locales gravadas con tarifa cero	7,442.12
601	Ventas netas locales gravadas con tarifa 12%	4,184.00
602		640.00
699	TOTAL INGRESOS	4,824.00
737	Combustibles	4,066.61
742	Suministros y materiales	114.12
761	Otros gastos locales	453.94
799	799 TOTAL COSTOS Y GASTOS (749+779+789)	4,634.67
801	Utilidad del ejercicio	189.33
803	(-) 15% Participación trabajadores	28.40
814	Utilidad Gravable	160.93
817	Saldo utilidad grayable	160.93
818	IMPUESTO A LA RENTA CAUSADO	40.23
820	(-) Retenciones en la fuente realizadas en el ejercicio fiscal	2.00
899	Saldo Impuesto a la Renta a pagar	38.23
902	TOTAL IMPUESTO A PAGAR (899-901)	38.23
903	INTERES POR MORA	1.37
904	MULTAS	8.03
905	Cheque, débito bancario, efectivo u otras formas de pago	47.63

## **SERVICIO DE RENTAS INTERNAS**

RUC: 0992502738001

RAZON SOCIAL: TAXTOUR FIRST CLASS S.A.

IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL: 01/01/2007 (dd/mm/yyyy)

CAMPO

DESCRIPCION

**VALOR** 

930 931 FORMA DE PAGO

Otras Formas de Pago

RED BANCARIA

999

47.63

Firma Representante Legal

C.I. 1201834189

Firma Contador (a)

C.I. 0903173581001





Identificación de pago

CEP#(Número de Serie)

Código Impuesto

Tipo de Formulario

## **SERVICIO DE RENTAS INTERNAS COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO**

Red bancaria 0992502738001 870230803829

1021

126258

Renta Sociedades

101

Razón Social

**Impuesto** 

RUC

**RESUMEN DE DATOS** 

Periodo Fiscal Fecha de Declaración Fecha de Vencimiento

Hora de Declaración Fecha Máxima de Pago

Total Impuesto a Pagar Intereses por mora Multas

**VALORES A PAGAR** 

Total a Pagar

**FORMA DE PAGO** Débito Bancario, Efectivo, Cheque Compensaciones

Notas de Crédito

Le recordamos que el valor de US \$ 47.63, debe ser q

TAXTOUR FIRST CLASS S.A.

2007 01/12/2008

14/04/2008 02:58:01 PM

15/12/2008

\$38.23

\$ 1.37 \$8.03

\$ 47.63

\$47.63

\$ 0.00 \$ 0.00

8 DIC 5008

